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11 listopada jest dla nas – Polaków bardzo ważną datą. To właśnie tego dnia, 93 lata temu
Polska na nowo pojawiła się na mapach Europy. W Gminie Kłodzko ten dzień świętowany jest
w sposób szczególny – co roku w Szalejowie Górnym spotykamy się na Przeglądzie Pieśni
Patriotycznych, gdzie Koła Gospodyń Wiejskich umilają nam czas śpiewem.

      

W tym roku odbył się już VI Festiwal, a organizatorami tradycyjnie byli: Zespół „Jarzębinki i
Batiary” z Szalejowa Górnego oraz Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko.

  

Tradycyjnie na wspólne świętowanie licznie przybyli zaproszeni goście, m. in.:
Wójt Gminy Kłodzko – Pan Stanisław Longawa,
Przewodniczący Rady Gminy – Pan Zbigniew Tur,
Radny Gminy Kłodzko – Pan Stanisław Banach,
Przewodnicząca Forum Kobiet – Pani Teresa Wawreniuk,
Przewodniczący Rady Powiatowej Izby Rolnej – Pan Leszek Bobula,
Sołtys Wsi Szalejów Górny – Pani Małgorzata Trzeciak,
a także Kombatanci – Pan Andrzej Zdrolik oraz Pan Franciszek Dusza.

  

W tym roku na wspólnym rozpamiętywaniu historii poprzez śpiew spotkały się Zespoły:
„Jarzębinki i Batiary” z Szalejowa Górnego,
Chór Sołtysów im. Piotra Ćwichuły,
„Róża Kłodzka” z Żelazna,
Dzieci ze Szkoły Integracyjnej w Szalejowie Górnym,
„Górnianki” z Jaszkowej Górnej,
„Aksamitki” z Kamieńca,
„Kumy” z Krosnowic,
Zespół Ludowy „Marzenie” Gminy Kłodzko,
Grupa Muzyczna „Friends” z Jaszkowej Górnej,
„Niwianki” z Niwy (Zespół z Gminy Szczytna),

 1 / 3



Przegląd Pieśni Patriotycznych w Szalejowie Górnym

Wpisany przez Michalina Tondytko
piątek, 18 listopada 2011 13:41 - Poprawiony poniedziałek, 21 listopada 2011 11:48

„Folkowe Babki” z Roszyc,
oraz „Wojciechowiczanki” z Wojciechowic.

  

Nie zabrakło wzruszeń przy solowych występach Pani Marii Wcisło oraz Pani Lidii Szewców –
córki żołnierza Legionów Piłsudskiego. Nie mniej emocji towarzyszyło podczas odczytania
życiorysu Pana Andrzeja Zdrolika, który dodatkowo opatrzony był komentarzem Porucznika. 
Na koniec obeni na Festiwalu zostali zaproszeni na poczęstunek przygotowany przez Panie z
Koła Gospodyń.
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